
 
sottoazione Codice identificativo progetto Titolo del modulo 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-203  C’entro anch’io  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MALALBERGO 

             Via F.lli Cervi 12-40051 Altedo(BO) 051870808-051875928 indirizzo e-mail   

                  BOIC825003@istruzione.it e-mail pec: BOIC825003@pec.istruzione.it 

                    CF: 91202160379- CM: boic825003- Codice Univoco Ufficio:UFSPI8 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
Prot. N.10531/C14   del  10/11/2017        

 Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.1A-FSEPON-                                      

EM-2017-203   prevenzione e contrasto della  dispersione scolastica                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto    Avviso prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, emanato nell’ambito del Programma  
             Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a 
             titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte  
             della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive  
              modifiche e integrazioni.  
Vista    la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/31701 del 24/07/2017  con oggetto:  
             Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
             per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 
             sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico  
             soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
             (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
             scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
            particolari fragilità. Autorizzazione progetto 
Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico 
Le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2017  del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.1.1A 
10.1.1A-FSEPON-EM-

2017-203 

 C’entro anch’io  14.574,00 €44.856,00 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Masini                                                            

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3                                                                        

comma c.2 DLgs n.39/93 


